Decretum Gratiani

Gratianus <de Clusio>

Parisijs, 1542

Octaua, vtru[m] ep[iscop[us] possit ab vno iudicari? no[n], nisi a. xij.
ep[iscop]is: reseruata s[e]n[tent]ia summo pontifici.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-62466](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-62466)

ce dicta nulli ligat. In tertia parte de q in accusatise
epi debet esse. rii. epi. q ab accu lando sunt eligendz isti
simul cu archiepo causaz examinabunt. 3 pape ipis de
poffio referret. In qtra parte de q ab eis iudicari no
de nisi ex cõmuniã fuerit abfno. Scda pars incipit
ibi: Nullum nãq.

Tertia ibi: Iudic
tes. rii. Quarta
ibi: Abfno.
a. Nullum. ma
gia. extra de iudi.
ar. si clerici.

Causa in agen
do. **C**ausa. Pec
lex non est de cap.
s. debet legi post
ea: infra tamen
fuit a Gratiano oc
cassione illius yer
bitum illud cõtrin
gar sententia a non
suo iudice dicta.
quod veru est nisi
reconueniatur. Nã
si ego conueni ali
o. **C**ausa. Pec
lex non est de cap.
s. debet legi post
ea: infra tamen
fuit a Gratiano oc
cassione illius yer
bitum illud cõtrin
gar sententia a non
suo iudice dicta.
quod veru est nisi
reconueniatur. Nã
si ego conueni ali
o.

Quod no que sub iudice suo
relatio: et ipse vult mere
re. conuenire eõs eo
minio, de iudice, non pos
s pur: sam eam recitare
ganõie in respondõdo: cõ
desinit in agõdo elegeris
esse ac: ipsi sum: et eius inia
culat: lata s me valet in
ff. de pu. hoc casu. 3 non fit
tu. is. q. me iudex ordinaz
et. i. q. r. Nã cur in agõ
re. negõ do r. Arbitriũ.
da. q. forũ. vel examẽ.
Un si vel iudicium.

Iudicem. Et hoc videtur q clericus possit recon
põnũ: quẽritur coram laico etiam in spiritualibus, nisi clericus
claret passus sit violentiam a laico: vt extra de iure patrona.
sup. cã. relatum. in fine. r. ff. de iudi. l. q. s. item si extra. Nam
conueni qui aliter nõ pot esse iudex, ratione reconuõtionis por
tionis: vt extra de mu. peti. pãudẽtia. C. de ordi. iudi. adue. si.
z debe: ff. de iuridi. oim iudi. si idẽ. j. m. s. q. nõ possit reco
ret pro: ueniri. est arg. extra de iudi. decernimus. r. ca. quanto.
nũciare. Nã z quãdõs cessat reconuõtio: vt. C. qui legi. perso.
in cã. re. l. vii. Item in criminibus cessat reconuõtio: vt. j. e. quest.
conuõtio. r. p. uis. Item in possessiõne repetenda. extra de resti
tionis gra tu. spolia. ex conuõsione. extra de ordi. cog. ca. j. r. c.
uarer. de compen. l. vii. quod concedo. et dico q laicus etiam
z possit incidenter non potest cognoscere de causa spirituali.
appel. extra qui si. sint legiti. laici. Item videtur q non tenet
lari. ff. sententia lata super altera questione tantum. ff. quan
q sen. si. do appel. sit. l. j. in fine. de va. z extra ord. cog. l. j. nam in
appel. dex vna sententia vtramqz dirimit: vt extra de ordi. co
l. j. s. vi. qm. cum dilectis.
ff. 307. c. ar. In eodẽ. Sed nonne est alia causa reconuõtio
sã snia q sit principale negocium: Utq: vt extra de mu.
peti. ca. j. r. q. Sed dicitur eadem quia tẽdem sunt iudi
sã. Uic. ceo z litigatores: quia vna sententia determinãdum
pũt ipse est vtrumqz: extra de ord. cog. cum dilectis. r. quia
nor. et si in iudicatur appellatio in vna. r. l. alla. extra de mu. pe
de mu. r. c. q. tamen papianus qui hanc l. edidit. intellexit
peri. cã. quia si in me conuenio actione mandati. ego re. possim

reconuenire contraria mandati. abs nõ. C. de senten. r
inertio. cum papianus. sed Justianus: aut intel
erium eius per autem. ad omnes causas. C. co. i. i. i. au
ten. z consequenter.
C Eligantur. id est conueniantur.

Indicet. Et
propter contumacia
m excommunicat
ur. J. e. quest. r.
abfno. et cap. de
cernimus.

Causa. Del
cit q si episcopus
curatus nõ potest
cõgregare omnes
episcopos de pro
uinciane in crimi
ne id est suspensio
ne remaneat. cau
sa eius a. r. episc
audiat.

Causa. Del
cit q si episcopus
curatus nõ potest
cõgregare omnes
episcopos de pro
uinciane in crimi
ne id est suspensio
ne remaneat. cau
sa eius a. r. episc
audiat.

Causa. Del
cit q si episcopus
curatus nõ potest
cõgregare omnes
episcopos de pro
uinciane in crimi
ne id est suspensio
ne remaneat. cau
sa eius a. r. episc
audiat.

Causa. Del
cit q si episcopus
curatus nõ potest
cõgregare omnes
episcopos de pro
uinciane in crimi
ne id est suspensio
ne remaneat. cau
sa eius a. r. episc
audiat.

Causa. Del
cit q si episcopus
curatus nõ potest
cõgregare omnes
episcopos de pro
uinciane in crimi
ne id est suspensio
ne remaneat. cau
sa eius a. r. episc
audiat.

Causa. Del
cit q si episcopus
curatus nõ potest
cõgregare omnes
episcopos de pro
uinciane in crimi
ne id est suspensio
ne remaneat. cau
sa eius a. r. episc
audiat.

Causa. Del
cit q si episcopus
curatus nõ potest
cõgregare omnes
episcopos de pro
uinciane in crimi
ne id est suspensio
ne remaneat. cau
sa eius a. r. episc
audiat.

Causa. Del
cit q si episcopus
curatus nõ potest
cõgregare omnes
episcopos de pro
uinciane in crimi
ne id est suspensio
ne remaneat. cau
sa eius a. r. episc
audiat.

Causa. Del
cit q si episcopus
curatus nõ potest
cõgregare omnes
episcopos de pro
uinciane in crimi
ne id est suspensio
ne remaneat. cau
sa eius a. r. episc
audiat.

Causa. Del
cit q si episcopus
curatus nõ potest
cõgregare omnes
episcopos de pro
uinciane in crimi
ne id est suspensio
ne remaneat. cau
sa eius a. r. episc
audiat.

Causa. Del
cit q si episcopus
curatus nõ potest
cõgregare omnes
episcopos de pro
uinciane in crimi
ne id est suspensio
ne remaneat. cau
sa eius a. r. episc
audiat.